АДМИНИСТРАЦИЯ РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА

СТАНЦИОННО-ОЯШИНСКИЙ
МОШКОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 15.11.2010  № 72а-р
О подготовке проекта бюджета рабочего поселка
Станционно-Ояшинский на 2011-2013 года
         Для подготовки проекта бюджета рабочего поселка Станционно-Ояшинский на 2011-2013 года:
1. Установить, что уполномоченным органом местного самоуправления по составлению среднесрочного финансового плана на 2011-2013 годы и по подготовке проекта бюджета рабочего поселка Станционно-Ояшинский на 2011-2013 годы является  комиссия  в следующем составе:

Личманюк Татьяна Владимировна – председатель, глава рабочего поселка Станционно-Ояшинский;

Жихарева Галина Васильевна – ведущий специалист - бухгалтер администрации рабочего поселка Станционно-Ояшинский рабочего поселка Станционно-Ояшинский;

Ивановская Ольга Витальевна – депутат Совета депутатов рабочего поселка Станционно-Ояшинский.
2. Установить, что среднесрочный финансовый план  рабочего поселка Станционно-Ояшинский на 2011-2013 годы должен содержать следующие параметры:

прогнозируемый общий объем доходов и расходов бюджета рабочего поселка Станционно-Ояшинский;

дефицит (профицит) бюджета рабочего поселка Станционно-Ояшинский;

верхний предел муниципального долга по состоянию на 1 января года, следующего за очередным финансовым годом (очередным финансовым годом и каждым годом планового периода).
3. Утвердить прилагаемую форму среднесрочного финансового плана  рабочего поселка Станционно-Ояшинский на 2011-2013 годы.

         4. Установить, что среднесрочный финансовый план рабочего поселка Станционно-Ояшинский на 2011-2013 годы составляется на основе данных реестра расходных обязательств рабочего поселка Станционно-Ояшинский.

         5. Установить, что проект среднесрочного финансового плана рабочего поселка Станционно-Ояшинский рабочего поселка Станционно-Ояшинский на 2011-2013 годы утверждается решением комиссии и направляется с пояснительной запиской одновременно с проектом бюджета  рабочего поселка Станционно-Ояшинский на 2011-2013 годы в Совет депутатов рабочего поселка Станционно-Ояшинский.

6. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Т.В. Личманюк

Приложение к распоряжению
 администрации рабочего поселка

Станционно-Ояшинский
От 15.11.2010  №72а-р
Форма среднесрочного финансового плана

рабочего поселка Станционно-Ояшинский Мошковского района Новосибирской области на 2011-2013 годы
тыс. рублей

	Наименование показателей
	2011 год
	2012 год
	2013 год

	1. Доходы бюджета рабочего поселка Станционно-Ояшинский

	2. Расходы бюджета рабочего поселка Станционно-Ояшинский

	3. Дефицит (профицит) бюджета
рабочего поселка Станционно-Ояшинский

	4. Верхний предел муниципального
долга по состоянию на 1 января года, следующего за очередным
финансовым годом